, i | )
Qi |
— L ]
/1l -
_ T Vi

Ve'i= ==+ gl
Vazi od tvor. broja dalje:
TORNADO 70 = 393

. Tel:+386(083) 702211
5 3 Fa $388( 2131
s 702134

152848618



Stg ; I y o !
: | R
nasic | broj I o Benennung ‘ |
Bight | Teihr | Lol |
|
f 151890 5.00.001.0 707 var Zastia zav. t 5
3 154215 6.00.035.0 2 var desna ZaStita zav. desna ‘
2 151967 16.07.057 1 z .zunanja. Pl
5 151967 16.07.062.0 ZasCita notranja B
6 151159608-162.50 Podlozka i .
g nnnmmnmann St Vijak M8x15 ' 1 !
10 ‘ 8
i i
12 I ; :
bl | i 1 ;
118 e e e ! i1
T { 12 Zn 1
17 { 2 B i
|
f i ;
i
: | !
i
o _ O [ o .
2
,/'
e \
A [
e
|
!
1
4 i
. 0
— | ®
. |
- : &
|
i 2
| “
| i
[ { - .



Naziv dela

VU SO T

- v e em W > b ~F
== -

ISENESE ST RS-

— o D ~F o o O
— -

25



Naziv dela

KataloSka

@

d
i
r

i
0

152121607-466.01.075.0

| S

N S N D 0 o

26



! KataioSka ‘ | )
Stevilia |
1 Kalaloski ] Naziv dela } !
broj H
‘ Teil-Nr. ! | !
1 1 307- 0 Nosi'~~ -ommeitme-ie v 2 Nosa¢ ventilatora . d. i
2 1 502- .0 Nosi No i 2
3 1 708- .0 Nosi No d. 1
4 i 406-._........0 Plo& g Vo g 1
5 1 106-465.01.114.0 Kotnik var. Kutnik zav. 2
6 i 905-466.01.058.0 Plotevina vodilna leva kpl i lim fevi kpl. 1
7 1518784009-465.01.060.0 PloZevina drsna var. fim zav. 2
8 151879907-465.01.081.0 Drog 1 1
9 151935101-466.01.095.¢ Y sna 1
10 177775209 } . _a 1 [
1 1 1100 i V. 1 |
iz I 1002 i M 1 i
3 151881805 ! : 3 e vvereestiga s 1
14 : 1 i
15 i !
16 e 1 i
17 17 01.087.0 1
1R i £01.089.0 2
i9 1. 110021 7
20 i. 110040 : 2 i
21 TtreT ; 8 i
22 : R, i ‘
25 Vo 12
26 \'A 8
27 8.1 il
- 8¢
o 3 5
5 5
5 5
|
|
— Z : \‘
L 1
e g e veen v e P
45 2
- 2
e s |
I 1 i
1 i ' i
1 1 : 1 !
1 ; 1 A 2 |
1 : 2 | = 2
> - |
“ ¢y [
v 1
) 1
o
|
| 2
- \ = N i l
|
} £2
~ 39 |
/
]
i
|
|
I
k4
7 L |
28 Q




- v )
Stevilka KataloSka l 1 |
na sliki Stevitka 1 3
Broj Katatoski Naziv dela Naziv deia Benennung . o
na slici broj ?wgéchine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151t 1420 Polos var. P .. [ 2
2 151, 3300 TUTTOTTT O S e - - X 15 7AV, ! 35Chw. 2
3 150 dT SAVA ‘M 168 10PR Vanjska guma 11, 0PR M 168 10PR 2
4 1500 ... 15 (Ventil 16,5) Unutradnja guma - ii 16,5)  Schiauch 10.0/75-15 (Ventii 16,5) 2
5 151877400 - 465.01.045.0 Glavgina Nabe 2
5 151784402 - 150.12.026.0 Podii 1 Unterlegplatte 2
7 15178 12.027.0 Pag! L et 2
8 15178 .12.020.0 Pokis D 2
a 15178 - 42 nnen Vijak R: 12
- Mol R: 12
N Kr 2
N Kr : 2
- 24x2 24 %2 K f24x2 2
14 - I . Splint £ x 45 DiN 2
15 - JUS M.B1.053 - - . 88 Zn Vijak M 16 x 45 8.8 Zn SK-8chraube M 16 3 15
16 e pnn e mee - R | 4] Fec Tt 16
17 16 8 In SK- _ N 16
|
1
15— 9 |
‘ |
| ! i A |
s ‘
| | o |
| | o
; 1 ’ l 3 ;
—~ |
i , {1l |
i T : i i
— i
‘ | { - :
. { i i
! | | J
1 { i
| | ! |
1 L ‘
L | 2
| H
& 1 |
| t _ i
i d -
|
i
i
i
|
28



St- e
n e
Broj Kataioski
na slici broj
Bild -Nr. Teil-Nr.
151959802 - 466.03.000.0 P
1 151284407 - 600.05.034.1 Ohisje gonita K 2
2 151284602 - 600.05.035.1 Ohigje gonita K 3
3
4 151821504 - 465.03.061,0 Zaicita var.
5 TTTITTTTT 776.03.004.0 Grec
6 5.03.006.0 Grec
7 1ot 1uo - 405.03.014.0 Gred
8
9 "
10 1.0
11
12
4 {rennnann U
14 1
15 1
6
17 1 e
18 15° 04.011.4 2
19 15 04,0501 1
20 15 .03.010.0
75 )
‘o
98
A
i
st
55
13N
| x
|
i 55
7 -7 n
96 &
4
2 g
95
{ - 8 95
< «
62 O
e /q"
- 5

r dela

11

Kutiste pokretata

KuCiste pokreta:

Zadtita zav.
Osovina

0:

0

0

Osovina 2 zav.

K2
akK3

7 osE

/ 1
( duse K 1l 3
ause K I 1

¢ thw.

\
Y 2
\ :
i
Welle 1
- i
1
vevun yuoun. i
” hw. 1
¥ !
%
4
Pl
i
95
5 1B
>
AN
-
ao | !
o / 52
H
73
72

29



Koli¢ina

Ka

O ¥ O v v e S v N T

O RE R

I~ D O N B AR

Slika 6




e S —

a7

n

-

\ \ vl
Pée”




Svika | K a ‘ 1 Koliting }
o 8 ! Komada
t K d Naziv dela Naziv dijela Benennung Stick pro
i i broj l Maschine
t T Teil-Nr.
- 151 .0 Tr | i
{ 15 svuour-vus.urvuir.0 Q | : 1
2 151962102-466.04.061.0 Ve, it I L. . 2
3 1518 .04.066.0 Vel obiralni d e £\ 2 2 X
4 1516 240710 o ¢
5 1814, . . .01.1051 24 |
8 151871200-465.06.074.0 ¢ !
7 152123605-466.04.075.0 4 E
. relevTymRa s eva ; |
v W i feee :
i A B
i1 0 ' U120
12 { 1138, 1x11,91 o
K 0 Guma
1 14 0 {
15 0 ¢
16 0 |
17 151433309-461.04.150.0 ¢ i
. [E. |
ik | e
ti . ! Vodica
161£35708-461.04.108.0 | [
151525102-462.04.031.0 i a desna B i
1877777 T L0300 ! aleva ¢
13 -118.0 i { t
15 e v 1210 i (
151437601-461.04.133.0 {eeciem f
| Vodilo var. \
4 ‘ t
1 4
t ¢ _‘
{ 2 |
v ‘ ¢
.anje
3 - ;
| 3
! {
3 1
3
3 !
3 J i
3
3
i |
1 ; 8Zn ;
1 ! 82Zn
I B1.601 ! 87Zn 32
0c B1601 i 8§7n 4
va IR 3 04 ein Bfmblan ”"""‘,5 B-v_ an - -— L
61 2
|
| |
- i Zn i
421
|
73 - .
74 Vskocnik 47 notrenii nji I
75 000236104-JUS M.C2.400 LTI i 1=t~ 2qik 52 unutradnji
76 154777777 TQ4 0210
154, 6.04.1200
150 ST 3 12x50
181 5.( ka
| 154. 6. nosac lanca zav. 2
Siika7 Camka7 Bild7
32



18

28

(
/ﬁ,

27

=T

219
[ L,



[ T
§ };ala?f:%ka [ Kolitina
P L& ] N e '
i br \ ¥
| Te |
- |
. 151961700-466.04.046.0 Red . i 1
Lo 151430537-461.04.073.4 Oht 1
L2 1518 0 Gre. ..o e tleva 1
Ld 151430801-461.04( 2.0 Zobnik stozasti 111.28/4 It 28/4 1
Lot 151430809-461.040 3.1 Zobnik stozéastill 2074 1&anik Il 2014 2
L5 151431017-461.04.057 .1 T ok angy ¢ 2
- N < 2
P7 15 A 2
P8 15° § ik A8 2
bog 15 N : 2
P 15 0 / 1
Lo frommen e S - 5
i 1 9 {
Lo {1 4 !
T 1: 0 : IR )
. 15 ik 0 } L) L
16 1 PG 2
i 58 : o 2
? 1
¢
; 1
| 2 i
! .
11 2 i
3? 2
: 2
i 2
Z ¢
2
! 4
| ¢ !
; . 2 2
(‘ (\!\n’t",/',‘.’\’i LI bk Maann .'}rd:;nw..:,\ln.,'/f\ 2
: { 2
i ' !
| { [ &
{ 8 L
{ L
- { ]
Slika 8
}
! |
|
|
i
b i




Slka9 C:

!

e

-
-
t
|
b
ik
~
~

"
T
—
—
T
—

37




e e v O PR R S ER S N RSV ] TR N IR N e e N =]

e

Slika 9

PR R e RSB =
'

36



i e i e S e e 18 81 e e e

L2 o .

oJ
oo

o
L
~
—

A
—
—
-

i0

o

-




Naziv delz wnung Stiick pro
i Maschine
|
. 151963219-466.06.000 1 }
1 151963317-486.06.001.1 !
2 1 dnje iste 2
3 1 rnje 2
' i inico
i
- 2 2
1
1 2
. 5 v LSS - 14
[t 1 fate
- K 3
0
0
0 :
0
A 1
r
ki 6
{
2
i
7016 !
1
6
8
2
1
2
2
..... 3 1
t NDUIZ Y i
i 09.028.0 !
i 08.0430 !
f 080130 f
: { 01.075.0 ‘
! 1 - i !
; f { : 5
i 1 ! 2
% { 4
; { . R ; 12
; 151 £.06.083.2 Gl : f
i1 151 §.06.085.1 Ci éna w !
{54 6.06.084.1 Je | 1
; 151475 104-656.00.029.0 Ni svar, : !
{ f -JUS M.C1.821 Ve 12,7574 | $ !
| { JUS M e &l ! cees b
! 1 JUS Ve 1 !
: 1: -JUs Ve ! '1‘
1: - ¢l ! e
g “ Ve i !
f o Ve 1 1
i f w1 ¢l s s
v ! SUS T wioc Ve . | , e
{! QUS| 1821 Ve 2,7x69 Lanac 1x12,7x68 2
IJ i -JUS! B1.60% M ) 8Zn Navrtke M12 8 Zn 6
i ild 10

e




Stevika a ! %
na shiki | i
Broj ) Naziv del Naziv di * i i
na slici broj i |
Bild-Nr. Teil-Nr. I
71 j i 887n g
72 a i P 8812n T
73 i 5672n i i
74 { i
75 { - i
76 ' ! ,
77 ( \ | 15
78 1 \ geemreacy 007 & :
739 i \ ’ 5 |
i .
‘ |
| In f
{ i
' ‘ n |
1X E
i !
t i
¥
z.
f 1
’ i u . 2
i { 5 | L
1 ‘ b } |
! ‘ T o
f 3
i .
"7 a2 |
118 12 E
118 0 o
120 { 1 i
121 ( . (.
122 { 1 4 :
123 3 1 PRI 1 ;
124 | Cd 15 ,
4 ! Zn " ]
| |
. |
n n |
}
‘ \
x 10 x 10 j
[
] !
1 1 1 ;
1. 1 een Lot _ ~ - 4 |
|
i
|
{
|
|
s 0 |




Slika 12 Cnwmka 12 Bild 12




Stevitka KataloSka KoliCina
na shiki Stevilka
Broj Katalo$ki Naziv dela Nasiv dela nennung i
na slici broj
Bild-Nr. Teit-Nr.
- 151872100 - 466.15.000.0 Tr=om " Transporter predni " nsporteur H
1 151972208 - 466.15.001.0 .. Ram { hmen 1
2 151826705 - 465.15.057.0 Veriznik var. Lancanik zav. Kettenrad geschw. 2
3 161425201 - 461.03.048.0 Pusa Caura Biichse 2
4 151827009 - 455.15.060.0 - Blichse geschw. 2
5 151827205 - 465.15.062.0 Achse i
3 frennmens ) " Fiihr . 1
7 1 ! ' ar. Kette W. 1
8 1 ) ' ar. i Kette w. 2
g 1 : ' . ! Fiihr: 1
10 1 ( { Welle 1
11 1! \ 9.058/14 { 4 Kettenrau 19,un/14 4
12 # .. Boizen 4
13 15 e T 1
14 151 2
- 1511 ce 11
1511 12
- 0 Veza 1
) 0 Veza 1
. I yE )
: £ i
1 0 i
1 A a . 1
1 i
1 N
1 0 T
V- Vijak M 8 x 15 5.6 o
- n U8 x 20 56 In i3
- gx2o° °°
- ' 8x:
- ' 10 x 8
- ) Ve B3 .
~ Navrtka M 6 5 v 50
- V5
- P56
: - -5
| - i 25
{ - €5
B N - - — " 6 Nvite ﬁ
43
44 ¢ - T Zn
- 3
- 7
- 1127
- | 27
- | 27
- i 27 DN 625
~ {
- Opruzna Givija - 0 - 310 x 50 DIN 1481
- X7 x A8 x7x30 DI T
- i X7 X 18x7x40 D -
- 1 AMS ¢ pei AMEx1 2
- t 30 var ¢ _ ting 30 DIN 471 8
e - _ L 47 uni i Sicherungsring 47 DIN 472 §
Slika 12

43



&
AR g
.
> e
— - o
£
- -
it Qe

, i¥y)
\ -~
\ -
mu n
o)

AV ﬂ
-

[~} o

7

Al

—_—

44



Stevilka ' I r \
na sliki N
Broj I Naziv dela [ o
na slici e
Bild-N:. l
; 151¢ - T Tian 1
1 151¢ Ram kpl. Rahr 1
2 151¢ Kapa Kapg 1
3 162 .20 Poklopac Dec 1
4 151843508 - 465.14.054.0 Povratni lim Umle I 2
§ 151612106 - 462.13.029.0 1t Povratni tim 1. Umle L 2
6 1 2.03.027.0 Dno kpt. Bode 1
7 1 25.14.064.0 ARG o H
8 R Z 1
9 L ‘
10 L 2
11 Guma H
12 1
13 ) 1
! t4 _.oaa 1
; 15 . \fiial, v ,
LT e
i .
| -
‘ -
’ -
- Ti
|
|
' - 1
¢ - 2
: - 1
. o . 2
47
1
4
1
i ~ 1
3




e o ka Koligina
nia sliki Stevilka Komada
Broj Katalo3ki Naziv dela Naziv dijela Benennung Stiick pro
na sici broj Maschine
Bild-Nr. { Teit-Nr.

1 151895006 - 465.08.001.0 Okrov levi var. Okrov levi zav. Decke! - finks geschw. 1
2 151896201 - 465.09.016.0 Okrov desni var. Okrov desni zav. Ded* o shw. 1
3 151896700 - 465.09.024.0 Qkrov srednji var. Okrov srednji zav. De: e WL 1
4 151896406 - 465.08.034.0 Zascita desna var. Zadtita desna zav. Schutz - rechis geschw. 1
5 151898209 - 465.09.044.0 Zadlita leva var. Zastita leva zav. Schutz - links geschw. 1
6 151898708 - 465.09.053.0 Zadtita srednja var. Zaltita+  * Schutz - mitte geschw. 1
7 15107""08 - 465.09.059.0 Usmernik desni var. Usmeriv r bt meecby 1
8 151¢ 07 ~ 465.09.070.0 Usmernik levi var. Usmeriv i . 1
9 151! 18 - 466.09.074.1 Usmernik srednji var. Usmeriv oW i R . 1
10 15140, ,16- 77 77 Nastavek H ’ i 2
11 151901204 - 1.0 - [¢]] | 4
12 151601302 - ... "0 Ut | 4
13 151596909 ~ 461.05.024.1 P tite H e 4
14 $151006002-510.02.036.0 T Peeeiz ——————— a
15 .
16 000210104 - JUS M.B1.053 Vigk M 10x 25 57 7n Vijak M10x 25 56 Zn SK-Schraube M 10 x 25 56 Zn DIN 933 12
7 cThhennes -JUS M T3 Vijak M 10 x 40 5 n Vit jE10 X In SK-Scl M 10 x 40 5. 33 4
: i - JUS M 3 Vijak M 8 x 15 5.¢ MEx1 ‘n SK-Scl M B8x15 56 «n UIN Y33 12
. ¢ - JUS M 3 Vijagk M 8 x 25 5¢ MEx2 n SK-Sci M8x25 56 Zn DIN 933 16
! - JUS M. 3 Vijak'N 6 x 30 5. M6x3 n SK-Sc!
‘ 1JUS h.. __.083 : (MtOx__ _._Zn SK- ©
: : - JUS M.B1.601 kaM8 5 Zn 1 934 :
: ' =TT kaMé 5 Zn
‘ 1- ’n ‘tha |
- ika B 27
- 3ka B8 Zn 7
- JUS K.B2.110 ska B 6 Zn 7
- JUS M.B2.011 Ska A8 Zn .
- JUS M.BZ.0#1 _ ska A 10 Zn 5 14
000250702 - ON 985 MaticaM 10 5§ Cd kaM 10 5 Cd SK-Mutter M 10-6 Cd 4
1511595908 - 162.503 Podictka Podiodka Scheibe 4

[\ ——




Steviika Kataleska —] Koligina
na sliki Stevilka )
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennuig '
na slici broj i
Bild-Nr. Teil-r. |
1 o2 N Nosac Tréager 1
2 162120001-466.01.012.0 ul ol Vuéno uho kpl. Zu " kpl. 1
3 151953407 - 466.01.016.0 Rt Ru€ica zav. Gr 1
4 151338500 ~ §30.00.012.0 Vi Qremn Fe 1
5 151159301 - 162.604 Be F S¢ 1
6 151678702 - 465.01.065.0 S¢ S zav. Bolzen |. geschw. 1
7 151 Ve 1a z uraé Mirmbbnict s 1
- 151 Kc T i
151 Ke z 1
151 - Vr K. .. Stick 1
H 00023 Zati¢ nrodnc & v 32 - Spannhiilse 5 x 32 DIN 1481 1
4 nnann ) 88 SK-Schraube M 16 x 110 8.8 DIN 931 3
3
11 ; i
-x1 | ... 71412 1
1
6
//
" /—//
) 0 ‘

O ——

o)
N

i

RN

47



i

150168008-DIN 9021

0

}

Zati€ prozni 10 x 40

i
1. 1
1
i
8
1
2
. 4
Cpmm verga v 1
1
1
:
/9
/ ~
/
o
/
/ ’6\®\,\
e T
6 ‘ S~ W N
a ; g & \ ~20
P \
21
-
— 2
23

48



- o

Benennung

Naziv dela

cele

Naziv

Gramar

PN

(sl

—



)

e

-

v

e

50



B

‘na sliki
8roj
AT

N DO DO A WA - |

o ka ‘ Koiigina
Stevilka .
Katalo$ki Naziv deta Naziv dela Benennung |
Nr. ;
L
1 o o Hydraulische Ausriistung 1
Lo 0. 10U .U vev 1 Cev 1 Rohr 1 1
15197 6.18.002.0 Cev 2 Cev 2 Rohr 2 1
1501200 . ADIP Cev gumi VINP 13 x 2240 A10 A Gumena cev V*"'" °T 77T T A10 Gt VINP 183 x 2”7 ") A10 2
15 i~ FADIP ~ ety A - T A10 A10 ¢ Ch VNP 13 x 0 ) A10 1
15 L 3 110 A10 Gummischiauch V1 NP 13 x ¢ A10 3
15 v ) Trager 4
15 - ) 4 o Ty 2
15 - ) ¢ Tvs i
15 13 13 1
15 - 1
L ) (U £ - s 1
| f
! . 4
i ! £
H " 0 8.0 1
| U W 1
T 1 4
2
8 Zn 2
1 2
€

8

ro




N¢

- o N

Katalodka

!

N CY w0 O




[
o
P

=
=
-]

=
(=)
2
2

*

et - = v

PR

[

~7

™~




e ey

‘ Kolicina
’ Komada
b Naziv 1 ) -
na slici broj 1 SMt::é(hi?]r:
Bilg-Nr. Teil-Nr, [
- 151816002 - 465.1° "°° 0 - T . - 1
1 15181 - 4851 0 : 1
2 15181 - 465." 0 1
3 15125 - 125,91.009.1 Kabel prik 1
4 15125 - 100.51.022.0 Plo&ica 1 a e 2
5 15003 - Vtikat 7+ 1
& 151247500 - 116 00 0040 Nosilec gi 2
7 150027007 - SATURNUS Odsojnik 15232 2
S 1
Sy . 1
tu YuuZUi LU - Vijak M6 x 15 88 Zn in e 4
- Vijak M 8 x 30 Zn SK-" M8 x: 2
Matica M6 5 6 5 2 4
- MaticaM § 5 [ L85 Z. Ll 2
fodtexe o e no noT Toey 4
127 2
1 2n
V- 2TW - 21W
2V - 10W - 10W
8 Zn Zn 46 In
127
2z Zn e 2 . 4
o 321

=

n

NN






